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Genelge No: 15/ 2010 – 2011               
                            06 Ekim 2010 
 
KIBRIS TÜRK FUTBOL FEDERASYONU 
KUZEY KIBRIS TURKCELL BİRİNCİ LİG-İKİNCİ LİG-ÜÇÜNCÜ LİG 
VE YÜKSELME LİGLERİ KULÜPLERİ YÖNETİM KURULLARI BAŞKANLARINA 
 

YÖNETİM KURULU KARARLARI 

KTFF Yönetim Kurulu 05 Ekim 2010 tarihinde aşağıdaki kararları almıştır. 

1. 01-02-03 Ekim 2010 tarihlerinde oynanan Kuzey Kıbrıs Turkcell 1.Lig-2.Lig ‘A’ takımlar, 1.Lig 
U19 ve 2.Lig U19 takımları müsabakaları ek’teki şekliyle tescil edilmiştir. 

2. 08 Ekim 2010 tarihinde başlayacak 2.Hafta Kuzey Kıbrıs Turkcell 1.Lig-2.Lig müsabakaları ‘A’ 
takımlar başlama saati 15.30 ve 1.Lig-2.Lig U19 müsabaka başlama saati ise 13.15 olarak 
düzenlenmesine karar verilmiştir. 

3. Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu’na, Yeni Boğaziçi DSK eski başkanı Yusuf Akbelli tarafından 
İbrahim Uludağ, Yunus Kalaycı, Berkan Canatan ve Süleyman Ciner için verilmiş olan bonservis 
incelenmiş olup, kulüp eski başkanının bu evrağın kendisinin imzasını taşıyıp taşımadığını 
söylemsi için Federasyona çağırılmış olmasına rağmen, Federasyona gelerek herhangi bir 
izahatta bulunmaması sebebiyle yapılan incelemeyle bonservisin geçerli olduğuna ve yapılan 
işlemlerin mevzuata uygun olduğuna karar verilmiştir.  

4. Lapta Türk Birliği Spor Kulübü’nün 04 Ekim 2010 tarihli dilekçe ile 03 Ekim 2010 tarihinde 
oynanan Kuzey Kıbrıs Turkcell 1.Lig 1.Hafta karşılaşması A.Yeşilova-Lapta TBSK ‘A’ takımlar 
müsabakasında, A.Yeşilova SK adına kadroda yer alan David Opeyemi isimli Nijerya uyruklu 
futbolcu için yapmış olduğu itiraz incelenmiş olup, bahse konu futbolcu için A.Yeşilova SK 
tarafından Federasyona ibraz edilen pasaport ve daha önce lisans çıkartılan futbolcu için ibraz 
edilen evraklar incelenmiş, bahse konu David Opeyemi için ibraz edilen evraklarda herhangi bir 
sorun olmadığından itirazın reddedilmesine karar verilir. Ancak bahse konu pasaportun 
üzerinde herhangi bir sahteleme yapılıp yapılmadığının tespit edilmesi maksadıyla emniyet 
makamlarına müracaat edilmesine karar verilmiştir.    

5. Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu’nun almış olduğu karara rağmen Bayrak Radyo Televizyon 
Kurumu, Kuzey Kıbrıs Turkcell 2.Lig karşılaşmalarını Federasyona herhangi bir bilgi vermeden 
naklen yayınlamıştır. BRTK’nın, Federasyona bilgi ve onayı olmadan belirlenen naklen yayın 
bedelini ödemeden böyle bir işlem yapması tasvip edilir bir durum olmadığı gibi, kulüplerin 
haklarını da olumsuz etkileyecek bir durum olarak değerlendirilir.  Bu nedenle Kuzey Kıbrıs 
Turkcell 2.Lig kulüplerinin BRTK’nın belirlenen naklen yayın ücreti tutarı olan 1,000 TL. (bin 
TL)’yi ödemeden naklen yayına izin vermemeleri gerektiği bir kez daha hatırlatılır. BRTK da bu 
tutumunu bir kez daha gözden geçirmeye davet edilir.    
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6. Lapta Türk Birliği Spor Kulübü’nün 05 Ekim 2010 tarihli dilekçe ile Ağırdağ TBSK hakkında 
yapmış olduğu şikayet incelenmiş olup, Ağırdağ TBSK futbolcusu İsmail Uçar için Lapta TBSK’ya 
25.08.2010 tarihinde başkan Mustafa Aşık imzasıyla bonservis verilmiş ve daha sonra aynı 
futbolcu için 30.09.2010 tarihinde bu kez Tatlısu HOSK’a ödünç transfer yapılması için ayrı bir 
bonservis daha kulüp başkanı Mustafa Aşık tarafından verilmiş olduğu anlaşılmıştır. Bir kulübün 
aynı transfer dönemi içerisinde birden fazla kulübe bonservis vermesi disiplin işlemi gerektiren 
bir husus olup, Ağırdağ TBSK başkanı Mustafa Aşık’ın Disiplin Kurulu’na sevk edilmesine, ayrıca 
bu futbolcu için Lapta TBSK’dan almış olduğu 8,000 TL. (sekiz bin TL) tutarındaki meblağın 
5,000 TL (beş bin TL)’si iade edilmiş olmasına rağmen 3,000 TL. (üç bin TL)’si halen iade 
edilmemiş olması iddiasına karşılık bu konuda kulüp başkanı Mustafa Aşık’ın yazılı 
savunmasının istenmesine karar verilmiştir.     

7. 10.10.2010 tarihinde oynanması gereken Kuzey Kıbrıs Turkcell 2.Lig Yenicami AK-Y.Boğaziçi 
DSK karşılaşmasının Yenicami AK’nın talebi ve Y.Boğaziçi DSK Başkanının sözlü onayı alındıktan 
sonra 08.10.2010 tarihinde Cuma günü, saat 19.00’da gece maçı olarak oynanmasına karar 
verilmiştir. Spor Dairesi yetkilileri ile de görüşülerek işlemler tamamlandıktan sonra Y.Boğaziçi 
DSK adına yapılan dilekçe ile gece maçı yapılmasına itiraz edildiği bilgisinin zamanında 
yapılmamış olması ve kulüp başkanının onayı alındıktan sonra yapılması ve gereken tüm 
düzenlemenin yapılmış olması nedeniyle itirazın reddedilmesine karar verilmiştir. 

8. Türk Ocağı Limasol Spor Kulübü’nün 10.10.2010 tarihinde oynanması gereken L. Gençler 
Birliği SK-Türk Ocağı Limasol Kuzey Kıbrıs Turkcell 2.Lig karşılaşmasının tarihinin 09.10.2010 
olarak değişmesi yönündeki dilekçesi incelenmiş olup, L. Gençler Birliği SK Başkanının ilgili 
değişikliğe onay vermesi nedeniyle, maçın tarihinin 09.10.2010 olarak düzenlenmiştir.  

Lapta Türk Birliği Spor Kulübü’nün 16.10.2010 tarihinde ve Tatlısu Halk Odası Spor 
Kulübü’nün 10.10.2010 tarihinde oynayacağı Kuzey Kıbrıs Turkcell 1.Lig Gönyeli SK-Lapta TBSK 
ve Tatlısu HOSK-Gönyeli SK 3.Hafta karşılaşması için Polis Futsal Takımı ile yurt dışına gidecek 
olan futbolcuları olduğu gerekçesiyle, bu karşılaşmaların tarihlerinin yeniden düzenlenmesi 
taleplerini içeren yazılar incelenmiş olup, Federasyonun böyle bir gerekçeyle maçın tarihini 
değiştirme yetkisi bulunmadığının ilgili kulübe ve tüm kulüplere duyurulmasına karar 
verilmiştir. Ancak rakip takımın da bu değişiklik talebine onay vermesi halinde böyle bir 
değişikliğin olabileceği ayrıca duyurulur.               

9. KTFF Yayın Talimatı gereği, Kuzey Kıbrıs Turkcell 1.Lig Naklen Yayın Sponsoru Birinci Medya 
Kurumu’nun (Genç TV); 09 Ekim 2010 tarihinde Cumartesi günü K.Kaymaklı TSK – Lefke 
TSK maçını ve 10 Ekim 2010 tarihinde Pazar günü, Mağusa Türk Gücü - Düzkaya KOSK 
maçını naklen yayınlanacağının ilgili ev sahibi kulüplere duyurulmasına karar verilmiştir. 
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10. 2007-2008 Futbol Sezonundan itibaren başlatılan Havuz Sistemi ve Devletin oluşturulan havuza 
3 yıldır devam ettirdiği yıllık 2,500.000 TL. (İki Milyon Beş yüz Bin) tutarındaki katkıyı ödeyip, 
ödemeyeceği veya ne zaman ödeyeceği; 2010-2011 Sezonunun başlamış olmasına karşılık 
belirsizliğini sürdürmektedir. 

Bilindiği gibi Federasyon, yapılan bu katkıdan %10 (Yüzde On) oranında pay almaktadır. 
Federasyon da bu paydan giderlerini karşılamaktadır. Hakemlere verilen çekler de bu beklenti 
nedeniyle ileri tarihli olarak düzenlenmiştir. 

Gelinen aşamada katkının yapılmaması ödemeleri aksatmıştır. Yaşanan sıkıntılar ve sorunun 
çözümü için hiçbir makamın olumlu yaklaşım göstermemesi, bu konuda çeşitli spekülasyonlar 
yaratılması, Federasyon Yönetimini olumsuz yönde etkilemiş, çalışma şevk ve hevesini ortadan 
kaldırmış, ciddi bir güven bunalımına neden olmuştur. Bütün bu gelişmeleri değerlendiren KTFF 
Yönetim Kurulu; Federasyonun önünü açmak, bu göreve talip olacaklara imkan yaratmak ve bu 
beklenti içinde olan bazı makamlardaki kişileri rahatlatmak düşüncesiyle istifa kararı alınmıştır. 

Sezonun başlamış olması ve kulüplerin lige konsantre olduklarını dikkate alarak, aday olacak 
kişilerin seçime hazırlanabilmeleri ve Federasyonun yapması gereken Genel Kurul hazırlıklarını 
tamamlayabilmesi düşüncesiyle 07 Kasım 2010 Pazar günü, saat 10.00’da Olağanüstü Genel 
Kurul Toplantısı yapılmasına karar verilmiştir. Federasyon Başkanlığına aday olacaklarda 
aranan nitelikler ve Genel Kurul Gündemi bilahare duyurulacaktır.       

 
 
Bilgi ve gereği rica olunur. 

    
   
 
  Dt. Öner ÖZERDEM             Av. Ömer ADAL 

     Genel Sekreter                      Başkan  
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01-02-03 Ekim 2010 tarihlerinde oynanan Kuzey Kıbrıs Turkcell 1.Lig-2.Lig ‘A’ takımlar,  
1.Lig U19 ve 2.Lig U19 karşılaşmalarının tescil edilmiş şekliyle sonuçları: 

 
 

 

TOPLU SONUÇLAR 
 

 Ev Sahibi Skor  Deplasman 

Kuzey Kıbrıs 
Turkcell 1.Lig 

 OZANKÖY SK 2 1 TATLISU HOSK 

 GÖNYELİ SK 2 3 DOĞAN TBSK 

 LEFKE TSK 2 0 MAĞUSA TÜRK GÜCÜ 

 A.YEŞİLOVA SK 1 1 LAPTA TBSK 

 DÜZKAYA KOSK 2 4 CİHANGİR GSK 

 ÇETİNKAYA TSK 1 1 B.BAĞCIL SK 

 TÜRKMENKÖY ASK 1 2 K.KAYMAKLI TSK 

 

1.Lig U19 

 OZANKÖY SK 1 0 TATLISU HOSK 

 GÖNYELİ SK 3 1 DOĞAN TBSK 

 LEFKE TSK 3 2 MAĞUSA TÜRK GÜCÜ 

 A.YEŞİLOVA SK 5 4 LAPTA TBSK 

 TÜRKMENKÖY ASK 0 11 K.KAYMAKLI TSK 

 DÜZKAYA KOSK 0 1 CİHANGİR SK 

 ÇETİNKAYA TSK 9 2 B.BAĞCIL SK 
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01-02-03 Ekim 2010 tarihlerinde oynanan Kuzey Kıbrıs Turkcell 1.Lig-2.Lig ‘A’ takımlar,  
1.Lig U19 ve 2.Lig U19 karşılaşmalarının tescil edilmiş şekliyle sonuçları: 

 
 

 

TOPLU SONUÇLAR 
 

 Ev Sahibi Skor  Deplasman 

Kuzey Kıbrıs 
Turkcell 2.Lig 

 TÜRK OCAĞI LİMASOL SK 1 2 GÖÇMENKÖY İYSK 

 Y.BOĞAZİÇİ DSK 2 3 ÇANAKKALE TSK 

 BİNATLI YSK 1 2 ESENTEPE KKSK 

 DUMLUPINAR TSK 2 4 YENİCAMİ AK 

 GÖRNEÇ KSK 4 2 MEHMETÇİK TÇB 

 GENÇLİK GÜCÜ SK 0 0 BAF ÜLKÜ YURDU SK 

 YALOVA SK 1 1 L. GENÇLER BİRLİĞİ SK 

 

2.Lig U19 

 TÜRK OCAĞI LİMASOL SK 1 9 GÖÇMENKÖY İYSK 

 Y.BOĞAZİÇİ DSK 1 1 ÇANAKKALE TSK 

 BİNATLI YSK 1 4 ESENTEPE KKSK 

 DUMLUPINAR TSK 2 3 YENİCAMİ AK 

 GÖRNEÇ KSK 4 1 MEHMETÇİK TÇB 

 GENÇLİK GÜCÜ SK 1 1 BAF ÜLKÜ YURDU SK 

 YALOVA SK 0 2 L. GENÇLER BİRLİĞİ SK 

 

 


